
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00648 件名

内部発注番号 5061000573
錦糸公園テニスコートＡ・Ｂ面人工芝張替工事入札見積締切日時 2024年11月6日 9時20分

開札日時 2024年11月6日 9時36分

予定価格 24,890,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区錦糸公園（墨田区錦糸四丁目１５番１号）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 最上建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島四丁目８番１０号

落札金額 24,860,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 最上建設株式会社 22,600,000円 落札

2 坂田建設株式会社 東京支店

辞退

3 東宝建設株式会社

辞退

4 関東舗道株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月７日から令和７年１月２４日まで
概要：グラウンド・コート整備
　撤去工　1315㎡、グラウンド整備工　1315㎡



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00649 件名

内部発注番号 5061000590
墨田野球場Ｃ・Ｄ面反転工事入札見積締切日時 2024年11月6日 10時20分

開札日時 2024年11月6日 10時30分

予定価格 9,476,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田野球場（墨田区墨田四丁目地先）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 9,350,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 8,500,000円 落札

2 有限会社ハシダ

辞退

3 カズミ工業株式会社

辞退

4 東武緑地株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月７日から令和７年３月２８日まで
概要：バックネット移設工、ベンチ移設工、日除け移設工、スコアボード移設工、芝草撤去工、岩瀬砂補充工、マウンド整備工、ポイ
ントマーカー設置工



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00651 件名

内部発注番号 5061000608
文花保育園園路補修工事入札見積締切日時 2024年11月6日 11時20分

開札日時 2024年11月6日 11時30分

予定価格 6,092,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花保育園（墨田区文花一丁目２４番５号）

業種 2700 造園

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 東武緑地株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区向島一丁目２６番５号

落札金額 6,050,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東武緑地株式会社 東京支店 5,500,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 5,530,000円

3 株式会社理研グリーン 東京支店 5,539,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月７日から令和７年２月３日まで
概要：基盤整備
　施設撤去工　　１式
植栽
　移植工　　　　５８株
施設整備
　ILB設置工　　１５４㎡
　境石工　　　　４．２ｍ
　縁石工　　　　７３．６ｍ
　地被類植栽工　４８５鉢



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00652 件名

内部発注番号 5061000610
自転車走行空間整備工事入札見積締切日時 2024年11月7日 9時20分

開札日時 2024年11月7日 9時30分

予定価格 14,538,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田四丁目１番先から墨田四丁目３４番先まで　外３箇所

業種 7500 道路標示塗装

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ロードテック

所在地 東京都足立区西新井四丁目１４番１０号

落札金額 13,079,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ロードテック 11,890,000円 落札

2 有限会社ハシダ 13,000,000円

3 道路開発株式会社 東京支店 13,100,000円

4 信号器材株式会社 東京支店 13,217,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月８日から令和７年２月２１日まで
概要：ナビマーク一式、ナビラインＡ一式、ナビラインＢ一式、区画線設置一式、カラー舗装一式、区画線消去一式、交通誘導警備
一式



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00662 件名

内部発注番号 5062004899
旧あわの自然学園用地測量委託入札見積締切日時 2024年11月7日 10時20分

開札日時 2024年11月7日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区旧あわの自然学園（栃木県鹿沼市上粕尾１０４１番地）

業種 1400 測量

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 津嶋測量設計株式会社

所在地 東京都墨田区本所二丁目11番3号

落札金額 1,298,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 津嶋測量設計株式会社 1,180,000円 落札

2 株式会社弘洋第一コンサルタンツ 東京支社　墨
田営業所

1,220,000円

3 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 1,250,000円

4 株式会社興和設計工務事務所 3,330,000円

5 株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所 3,700,000円

6 株式会社オリンピアコンサルタント 東京支店

辞退

7 冨洋設計株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00632 件名

内部発注番号 5061000549
立花児童館外壁改修その他工事入札見積締切日時 2024年11月8日 9時20分

開札日時 2024年11月8日 9時31分

予定価格 66,803,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花一丁目２７番９号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札　総合評価方式

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ワールド 東京支店

辞退

2 樋田建設工業株式会社

辞退

3 上條建設株式会社 東京支店

辞退

4 宮城建設株式会社

辞退

5 大正建設株式会社

辞退

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00655 件名

内部発注番号 5061000624
公園トイレ改築工事入札見積締切日時 2024年11月12日 9時20分

開札日時 2024年11月12日 9時30分

予定価格 27,049,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区立あすなろ児童遊園（墨田区東向島一丁目３４番５号）

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 樋田建設工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平四丁目２番１３号

落札金額 27,005,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 樋田建設工業株式会社 24,550,000円 落札

2 大正建設株式会社

辞退

3 宮城建設株式会社

辞退

4 株式会社勝美工務店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月１３日から令和７年３月２１日まで
概要：　建築工事、電気設備工事、機械設備工事
　仕様：バリアフリートイレ（男子小１含む）
　寸法：幅3.780ｍ×奥行2.120ｍ×高さ2.440ｍ
　建築面積：8.01㎡



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00672 件名

内部発注番号 5061000687
きくはな児童遊園トイレ撤去工事入札見積締切日時 2024年11月21日 9時20分

開札日時 2024年11月21日 9時30分

予定価格 4,981,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区きくはな児童遊園（墨田区緑四丁目２番４号）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社

辞退

2 道路開発株式会社 東京支店

辞退

3 東武緑地株式会社 東京支店

辞退

4 新幸工業株式会社

辞退

5 樋田建設工業株式会社

辞退

6 最上建設株式会社

不参

7 有限会社ハシダ

不参

8 カズミ工業株式会社

不参

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00679 件名

内部発注番号 5061000694
旧安田庭園植栽整備工事入札見積締切日時 2024年11月21日 10時20分

開札日時 2024年11月21日 10時30分

予定価格 4,933,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区旧安田庭園（墨田区横網一丁目１２番１号）

業種 2700 造園

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社増田造園

所在地 東京都墨田区八広六丁目１９番６号

落札金額 4,917,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社増田造園 4,470,000円 落札

2 株式会社古澤オフィス 4,485,000円

3 松原建設株式会社

辞退

4 東武緑地株式会社 東京支店

辞退

5 株式会社柳島寿々喜園

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月２２日から令和７年２月２７日まで
概要：以下のとおり。
植栽工
　高木　５本
手入工
　ケーブリング　１箇所
伐採・抜根工
　伐採　１３本
　伐根　１本



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00681 件名

内部発注番号 5061000697
すみだトリフォニーホール屋上空調用ダクト補修工事入札見積締切日時 2024年11月25日 9時20分

開札日時 2024年11月25日 9時30分

予定価格 2,966,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区錦糸一丁目２番３号

業種 1000 空調工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三協エンジニアリング株式会社

所在地 東京都墨田区緑四丁目１０番１４号

落札金額 2,310,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三協エンジニアリング株式会社 2,100,000円 落札

2 株式会社イトミックス 2,390,000円

3 大迫工業株式会社 2,650,000円

4 株式会社空調技研

辞退

5 株式会社代々木電設

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月２６日から令和７年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
・排気ダクトのダクトラッキングを一部補修する。
・チャンバーボックス内底部張替及び点検口取替を行う。
・ダクト漏水部を鋼板貼付にて補修する。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00660 件名

内部発注番号 5061000639
新辻橋撤去道路築造工事（その３）入札見積締切日時 2024年11月26日 9時20分

開札日時 2024年11月26日 9時30分

予定価格 149,865,100円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区新辻橋（墨田区江東橋五丁目１１番先から江東橋一丁目２番先まで）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 坂田建設株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区本所三丁目２１番１０号

落札金額 149,600,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 坂田建設株式会社 東京支店 136,000,000円 落札

2 上條建設株式会社 東京支店 136,200,000円

3 最上建設株式会社

辞退

4 東武谷内田建設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月２７日から令和８年２月３日まで
概要：東側切回し車道及び歩道構築、中央部橋梁撤去及びパイプスラブ構築、西側歩道本設
土工
橋梁撤去工
　上部工撤去（床版ブロック撤去１２５㎡等）
　下部工撤去（ワイヤソーイング工３３㎡等）
軟弱地盤対策工
　回転埋設鋼管杭５本
　スラブ工（厚８００ｍｍ）６４ｍ3
　浅層改良２９７ｍ3
　盛土補強材設置１５２㎡
舗装工
　歩道舗装（切回し車道）６０３㎡
　車道舗装（切回し歩道及び本設歩道）６９２㎡



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00682 件名

内部発注番号 5061000702
立花幼稚園フェンス設置工事入札見積締切日時 2024年11月26日 10時20分

開札日時 2024年11月26日 10時31分

予定価格 1,686,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花幼稚園（墨田区立花一丁目２５番９号）

業種 6600 金網さく

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 川崎ネツト工業株式会社

所在地 東京都墨田区錦糸四丁目５番７号

落札金額 1,639,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 川崎ネツト工業株式会社 1,490,000円 落札

2 有限会社江東製作所 1,530,000円

3 有限会社ハシダ 1,532,000円

4 松原建設株式会社

辞退

5 株式会社バンバ巧建

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月２７日から令和７年２月１４日まで
概要：基盤設備（施設撤去工）、施設整備（管理施設整備工）



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00685 件名

内部発注番号 5061000704
桜堤中学校外構改修工事入札見積締切日時 2024年11月26日 11時20分

開札日時 2024年11月26日 11時30分

予定価格 3,199,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区桜堤中学校（墨田区堤通二丁目１９番１号）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社三和

所在地 東京都墨田区東向島五丁目５番１３号

落札金額 3,146,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社三和 2,860,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 東武緑地株式会社 東京支店

辞退

5 カズミ工業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月２７日から令和７年２月２８日まで
概要：基盤整備（施設撤去工）、施設整備（電気設備工、広場設備工、管理施設整備工）



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00686 件名

内部発注番号 5061000723
外手児童館体育室床改修工事入札見積締切日時 2024年11月28日 9時20分

開札日時 2024年11月28日 9時31分

予定価格 4,092,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区本所二丁目６番９号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社英光産業

所在地 東京都墨田区緑四丁目１７番７号

落札金額 3,682,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社英光産業 3,348,000円 落札

2 大日向建設株式会社 3,415,000円

3 株式会社アサヒ建工

辞退

4 株式会社森下工務店

辞退

5 株式会社ワールド 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月２９日から令和７年３月２１日まで
概要：体育室床改修工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00687 件名

内部発注番号 5061000724
中川児童館体育室床改修工事入札見積締切日時 2024年11月28日 10時20分

開札日時 2024年11月28日 10時41分

予定価格 4,815,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花五丁目１８番９号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＳＡＮＳＥＩ 東京支店

所在地 東京都墨田区錦糸二丁目9番7澤井ビル503

落札金額 4,389,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＳＡＮＳＥＩ 東京支店 3,990,000円 落札

2 協同組合すみだ建築センター 4,020,000円

3 株式会社三和

辞退

4 株式会社ことぶきや

辞退

5 株式会社バンバ巧建

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和６年１１月２９日から令和７年３月２１日まで
概要：体育室床改修工事


